РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  02 февраля 2015г.                   № 6\24
О протесте  Волгоградского межрайонного
природоохранного прокурора на постановление
№ 73 от 02.12.2014г.

        Рассмотрев протест Волгоградского межрайонного природоохранного прокурора от 12.01.2015года № 02-03- 2015   на постановление № 73 от 02.12.2014г.Александровская сельская Дума

РЕШИЛА :

        1.Протест Волгоградского межрайонного природоохранного прокурора от 12.01.2015года № 02-03- 2015  на постановление № 73 от 02.12.2014г.-удовлетворить.
        2.Рекомендовать главе Александровского сельского поселения  разработать  проект постановления о внесении изменений в постановление№ 73 от 02.12.2014г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Александровского
сельского  поселения                                  В.С.Бондаренко